Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ
29 декабря   2020 г.                                                                                                             №  42
с. Тупик

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству сельского поселения «Тупикское» на 2021 год
       Руководствуясь ст. 14 п. 19 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Тупикское» ст. 8 п. 9, Совет сельского поселения решил:
1.  Утвердить план мероприятий по благоустройству сельского поселения «Тупикское» на 2021 год согласно приложения № 1 к данному решению.
2.  Данное решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и обнародования.
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном   стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://тупикское.рф/.
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв
Приложение № 1

К решению Совета сельского

поселения № 42 от 29.12.2020 г.
План работ по благоустройству сельского поселения

«Тупикское» на 2021 год.

	Вид работы
	Сроки
	Стоимость

рублей
	Исполнитель

	1.

	Текущий ремонт забора
	Май-Сентябрь
	238 900
	Сельское поселение «Тупикское»

	2.
	Уборка мусора

(саночистка)
	Май-Октябрь
	143 000
	Сельское поселение «Тупикское»

	3.
	Уборка территории места захоронений
	Июнь-Август
	10 000
	Сельское поселение «Тупикское»

	Итого
	391 900